АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25  декабря 2015 года                          с. Кыра                                                    № 724

  О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 05 февраля 2015 года  №79 «Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального района «Кыринский район» на 2015 год.

Руководствуясь рекомендациями Министерства территориального развития Забайкальского края, статьей 26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 05 февраля 2015 года № 79 «Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального района «Кыринский район» на 2015 год следующие изменения:
1.1. Приложения №1, №2, №3 муниципального краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального района «Кыринский район» на 2015 год изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Кыринский район» по экономическому и территориальному развитию.

Руководитель администрации
муниципального района
«Кыринский район»                                                                      В.С. Сабуров